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Narugitelj: OPCINSKO DRZAVNO ODVJETNISTVO U VUKOVARU

Datum zadnje izmjene: 05.10.2021

Datum ustrojavanja registra: 04.04.2019
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A-33/2019

Tromjesecna evidencija
ugovora: ELEKTRONICKE
KOMUNIKACIJSKE USLUGE
U NEPOKRETNOJ MREZI
Grupa 3

64200000

2019/S 0F3-0013059

Otvoreni postupak

Zajednica
ponuditelja: Hrvatski
Telekom d.d.; Iskon
Internet d.d.; OT-
Optima Telekom
d.d. 81793146560

15.03.2019

44212019

36 MJESECI

30.528,00

7.632,00|

38.160,00

30.09.2021

34.301,86|

REALIZACIJA 30.09.2021

05.10.2021

A-132/2014

Tromjesecna evidencija
ugovora: Gorivo: Opskrba
gorivom na benzinskim
postajama na podrutju Grada
Zagreba, gradova Osijek,
Varazdin, Zadar i Rijeka

09100000

2019/S 0F3-0028725

Otvoreni postupak

INA - Industrija
nafte d.d
27759560625

0404 2019

INA-UG-
00725/19,
726/191727/19

31.03.2022

15.268,00

3.817,00

19.085,00

30.09.2021

359,81

Realizacija 30.09.2021

05.10.2021

A-132/2014

Tromjesecna evidencija
ugovora: Gorivo: Opskrba
gorivom na benzinskim
postajama na podrugju
gradova Vinkovci, Dakovo,
Stavonski Brod, Sibenik i
Kagtela

09100000

2019/S 0F3-0028725

Otvoreni postupak

INA - Industrija
nafte d.d
27759560625

0404 2019

INA-UG-
00725/19,
726/191727/19

31.03.2022

7.709,00

927,25

9.636,25|

30.09.2021

429 59

Realizacija 30.09.2021

05.10.2021

A-132/2014

Tromjesecna evidencija
ugovora: Gorivo: Opskrba
gorivom na benzinskim
postajama na ostalom
podrugju Republike Hrvatske
(podrucju koje nije pokriveno
grupama 7.1 8.)

09100000

2019/S 0F3-0028725

Otvoreni postupak

NA - Industrija
nafte d.d
27759560625

0404 2019

INA-UG-
00725/19,
726/191727/19

31.03.2022

32.236,00

8.059,00

40.295,00

30.09.2021

1164843

Realizacija 30.09.2021

05.10.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: Postanske usluge
Grupa A Pismovne posiljke,
preporucene posilike, posilke
s oznacenom vrijednosti,
paketi do 10 kg, te dopunske
postanske usluge u
unutarnjem i medunarodnom
prometu

64111000

2020/S F21-0011166

Otvoreni postupak

HP - Hrvatska posta
d.d. 87311810356

04.03.2020

13/2019

24 mjeseca

89.414,25|

0,00

89.414,25|

30.09.2021

56.630,60

Realizacija 30.09.2021

05.10.2021

Tromjesecna evidencija
ugovora: Postanske usluge
Grupa B Paketi iznad 10 kg,
zurne posike, tiskanice,
izravna podta, posilike s
placenim  odgovorom te
dopunske postanske usluge u
unutarnjem | medunarodnom
prometu

64111000

2020/S F21-0011166

Otvoreni postupak

HP - Hrvatska posta
d.d. 87311810356

04.03.2020

13/2019

24 mjeseca

159,80

39,95|

199,75

30.09.2021

293,88

Realizacija sa 30.09.2021

05.10.2021

1/2020

Tromjesecna evidencija
ugovora: Usluge i oprema u
pokretnoj elekironickoj
komunikacijskoj mrezi: Grupa
2 - govorna, mjesovita i
podatkovna usluga - javni

narucitelj

64200000

2021/S 0F3-0006228

Otvoreni postupak

Hrvatski Telekom
d.d. 81793146560

27.01.2021

272/2021

01.02.2021-
31.01.2023

3.300,00

825,00

4.125,00

30.09.2021

1.046,51

Realizacija sa 30.09.2021

05.10.2021

*AzZuriranje ugovora

u tijeku.
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Puno Cenje stupaca
1. Evidencijski broj nabave
2. Predmet nabave

3. Brojéana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rjeénika javne nabave (CPV)
4. Broj objave iz EOJN RH

5. Vrsta postupka (ukljuujuci posebne reZime nabave i jednostavnu nabavu)

6. Naziv i OIB ugovaratelja

7. Naziv i OIB podugovaratelja

o planu nabave, registru ug , pi

i analizi trZiSta u javnoj nabavi (NN 101/2017):

8. Datum sklapanja ugovora ili okvimog sporazuma u pisanom obliku, ukljuéujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

9. Oznaka/broj ugovora

10. Rok na koji je ugovor ili okvirmi sporazum sklopljen, uklju€ujuéi ugovore na temelju okvirnog sporazuma

11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uklju€ujuci ugovore na temelju okvimog sporazuma

12. 1znos PDV-a

13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvimi sporazum sklopljen, uklju€uju¢i ugovore na temelju okvirnog sporazuma

14. Ugovor se financira iz fondova EU

15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uklju€ujuci ugovore na temelju okvimog sporazuma, izvren u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen

16. Ukupni ispla¢eni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uklju€ujuci ugovore na temelju okvirmog sporazuma
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